פירש החתם סופר בחידושיו )מגילה ו:(: "ושמרתם" הוא לשון המתנה וציפיה,
כמו )בראשית לז יא( "ואביו שמר את הדבר", שיחכה ויצפה תמיד מתי תבוא

מצוה לידו ויקיימנה מיד.

לנדאו הלוי סגל יחזקאל רבי הגדול הגאון
זצוק"ל בעל "הנודע ביהודה"

יום פטירתו של רבי יחול י"ז באייר ביום חמישי הבא
יחזקאל סגל הלוי לנדאו זצוק"ל )בעל הנודע ביהודה( ורבה

של העיר פראג.
רבנו נולד בי"ח חשוון ה'תע"ד )1713 למניינם( בעיר אפטא
שבפולין לאביו רבי יהודה זצוק"ל ולמרת אימו חיה ע"ה שהייתה ביתו של אב"ד
בעיד דובנא והיו מיוחסים עד לרש"י הקדוש. כבר בילדותו למד רבנו ופלפל עם
אביו זצוק"ל וכן למד תורה אצל רבי יצחק אייזק סגל זצוק"ל.

כ"כ ייסד רבנו ישיבה בפראג והיה מוסר בה
בכל יום ארבעה שיעורים שני שיעורים בגמרא ושני שיעורים בשו"ע , רבנו נודע
בפסיקותיו ההלכתיות ולא היסס להביע את דעתו גם אם הם היו נראות לכאורה

מקלות מדעת רבנים אחרים.
בשנת ה'תקל"ב )1772 למניינם( פרצה שריפה גדולה ששרפה את ביתו של רבנו ובו
'ציון לנפש נשרפו כל כתביו, לאחר כמה שנים פירסם רבנו את חידושיו בספר
"נודע הנודעים פסקיו וספרי ע"ה חיה מרת אמו שם על 'הצל"ח' הקרוי חיה'
תלמידים אחריו השאיר רבנו זצוק"ל, לנדאו יהודה רבי אביו שם על ביהודה"
ורבי רנשבורג בצלאל רבי פלקלס אליעזר